
 

Cumhuriyet’e Feto-kulli yapmışlar
Cumhuriyet Vakfı’nın eski Başkanvekili Alev Coşkun, kendisi, Balbay ve arkadaşlarınınCumhuriyet Vakfı’nın eski Başkanvekili Alev Coşkun, kendisi, Balbay ve arkadaşlarının
FETÖ'cüler tarafından hileyle yönetimden uzaklaştırıldığını söyledi. Coşkun yönetimFETÖ'cüler tarafından hileyle yönetimden uzaklaştırıldığını söyledi. Coşkun yönetim
kurulunun yapısı değiştikten sonra gazetede Gülen’i mağdur gösteren manşetler atmayakurulunun yapısı değiştikten sonra gazetede Gülen’i mağdur gösteren manşetler atmaya
başlandığını iddia etti.başlandığını iddia etti.
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Coşkun, ifadesinde gazetenin başsayfasında Cumhuriyet logosunun üzerine asla bir dini grupla ilgili haberinCoşkun, ifadesinde gazetenin başsayfasında Cumhuriyet logosunun üzerine asla bir dini grupla ilgili haberin
konulmama ilkesi olduğunu belirterek "23 Mayıs 2015 tarihli gazetede logonun yanına Fetullah Gülen'in fotoğrafıkonulmama ilkesi olduğunu belirterek "23 Mayıs 2015 tarihli gazetede logonun yanına Fetullah Gülen'in fotoğrafı
konuldu. 'Fakirhaneme bunlar Malikane diyor' sözleriyle servis edildi" dedi. Coşkun, Cumhuriyet Gazetesi'nin 90 yıldırkonuldu. 'Fakirhaneme bunlar Malikane diyor' sözleriyle servis edildi" dedi. Coşkun, Cumhuriyet Gazetesi'nin 90 yıldır
elde ettiği bütün gayrimenkullerin satıldığını, vakfı kuran Berin Nadi'nin vakfa hibe ettiği daire, gazetenin Ankara veelde ettiği bütün gayrimenkullerin satıldığını, vakfı kuran Berin Nadi'nin vakfa hibe ettiği daire, gazetenin Ankara ve
İzmir bürolarının elden çıkarıldığını anlattı.İzmir bürolarının elden çıkarıldığını anlattı.

  

 

Cumhuriyet gazetesi yönetici ve yazarları hakkında ''FETÖ ve PKK terör örgütlerine üye
olmamakla birlikte örgüt adına suç işlemek" iddiasıyla başlatılan soruşturma kapsamında
Cumhuriyet Vakfı'nın Eski Başkanvekili olan Alev Coşkun'un bilgi sahibi olarak ifadesi alındı.
1993 yılında kurulan Cumhuriyet Vakfı'nın kurucu yönetim kurulu üyesi olduğunu belirten
Coşkun, FETÖ'nün Cumhuriyet'i ele geçirdiği 2013'teki yönetim seçiminin hukuksuz olduğunu
anlattı.
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KURULUN YAPISI DEĞİŞTİRİLDİ

Coşkun ifadesine seçim sürecini şöyle anlattı: "2013 yılında Aydın Aybay'ın vefatı üzerine vakıf
seçimi için toplandık. Toplantıya Orhan Erinç, Hikmet Çetinkaya, İbrahim Yıldız, Şükran Soner,
Akın Atalay, Şevket Tokuş, Nevzat Tüfekçioğlu, Cüneyt Arcayürek katıldı. Cezaevinde olan
Mustafa Balbay ile yurtdışında bulunan İnan Kıraç oylarını kapalı zarfla gönderdi. İnan Kıraç'ın
oyu kabul edilmedi. Ben itiraz ettim. Balbay'ın oyu kabul edilirken Kıraç'ın oyunun kabul
edilmemesi hukuka aykırıydı. Buna rağmen seçime devam edildi. Önder Çelik yönetim kurulu
üyeliğine katıldı. Kapalı zarfta gelen İnan Kıraç'ın oyunu ise Mustafa Pamukoğlu'na vermişti.
Eğer onun oyunu geçerli sayılsaydı Pamukoğlu yönetime girecekti. Benimle birlikte Yunus Nadi
ile akrabalığı olan Şevket Tokuş'u da yönetimden attılar. Böylece Cumhuriyet Vakfı'nın yapısı
değişti. Gazete genlerinden uzaklaştırıldı."

USULSÜZLÜK TESPİT EDİLDİ

Öte yandan İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nın soruşturma dosyasına giren bilirkişi raporu
da vakıf yönetimi için yapılan usulsüzlüğü gözler önüne serdi. Yeni Şafak'ın ulaştığı rapordaki
usulsüzlük tespitleri şöyle: "18 Şubat 2014 tarihinde toplanan Cumhuriyet Vakfı Yönetim
Kurulu hazirun listesine bakıldığında, 4 kişinin bizzat katılımı, 2 kişinin de vekaleten temsil
edilmesi suretiyle toplam 6 kişi ile toplantının açıldığı görülmektedir. Toplantı yeter sayısı olan
7 kişiye ulaşmadan toplantı açılmış ve yeni yönetim kurulu seçilmiştir. Cumhuriyet Vakfı
Yönetim Kurulu'nun toplantı yeter sayısı olmadan açtıkları toplantıya ilişkin düzenledikleri
tutanak içeriğine bakıldığında, iki tur gizli oylama açık tasnif yapıldıktan sonra vakıf başkanı
tarafından açık oylamaya geçildiği, bu aşamada başkanın oyunun 2 oy sayılacağını açıkladıktan
sonra açık oylama yapıldığı, yapılan açık oylamada yine Önder Çelik'e 6 oy çıktığı, başkanın oyu 2
oy sayıldığından Önder Çelik'in seçilmek için 7 oya ulaştığı, Önder Çelik yeni yönetim kurulu
üyesi olarak toplantıya davet edilerek toplantıda bulunan kişi sayısı 7'ye tamamlandığı
anlaşılmıştır."

TOPLANTI ÇAĞRISI YAPILACAK

Alev CoşkunAlev Coşkun

GÜNDEM

FETÖ ve PKK'nın sözcüsü Cumhuriyet
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Bilirkişi raporuna göre ise bu tasfiyenin ardından gazeteyi FETÖ üssü haline getiren yönetim
kurulu toplantısı yapıldı. Şimdi yeni yönetim kurulunu seçmek için toplantı çağrısı yapılacak.
Yeterli sayıya ulaşılamazsa devreye mahkemenin atadığı kayyum girecek.

1. Gazete önünde DHKP-C marşı

2. Cumhuriyet gazetesine yönelik yürütülen soruşturma sürerken gazete binası ve çevresinde de her gün çeşitli

gruplar toplanıp nöbet tutup, sloganlar atıyor. Toplanan grupların en çok dikkat çeken eylemi ise, terör

örgütleri DHKP-C ve PKK'ya olan desteğiyle bilinen Grup Yorum'un bir silah çeşidi olan Mitralyöz'e övgü

dizdiği aynı isimli parçasını söylemeleri ve halay çekmeleri. Şarkının sözlerinde “vur mitralyözle

vur"ifadelerinin yer alması ve görüntülerin sosyal medyaya düşmesiyle birlikte tepkiler de çığ gibi artıyor. Söz

konusu video tepkiler üzerine kaldırıldı.

GÜNDEM

Cumhuriyet'teki FETÖ parmağını Balbay Şubat'ta yazmış

GÜNDEM

Cumhuriyet gazetesine operasyon: Murat Sabuncu gözaltında

 



#Cumhuriyet Gazetesi#Cumhuriyet Gazetesi #FETÖ#FETÖ #Alev Coşkun#Alev Coşkun
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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Yeni Şafak SporYeni Şafak Spor
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GZT LokmaGZT Lokma
gzt.com/lokma

15 Temmuz15 Temmuz
yenisafak.com/15Temmuz

MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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